
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 19 ze dne 11.04.2024 
 
 
Přítomní: Opatrný, Bednář, Hes, Hřebík, Novotný, Koubek 
Omluvení:  
 
 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

 
ID 

Spis. Číslo 

Jméno a příjmení 
Disciplinární 

přečin 

 
Klub 

 
Č. utkání 

§ DŘ 

 
Soupeři 

Trest 

87071270 Růžička Milan FK Rudná 202321AA1A1904 Rudná – Mníšek pod Brdy 

DR 19-1-
23/24 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
1ŽK - NCH - Bezohledné podražení 
soupeře, v souboji o míč, v 

nepřerušené hře. 2ŽK + ČK NCH - 
Strčení do soupeře oběma rukama, 
mimo souboj o míč, v nepřerušené 
hře, v PÚ hostujícího družstva. Oba 

přestupky se obešly bez zranění. 
Odchod z HP bez závad. 

 
 
 
 

§ 46/2 

 
 
 
 

Peněžitá pokuta 700,- Kč 

94050443 Hájek Michal Spartak 
Průhonice 

202321AA2A1903 Průhonice B – Jílové B 

DR 19-2-
23/24 

Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 

nebo ponižujících výroků nebo 
gest, 44 minuta ČK-
pohoršující,urážlivé nebo ponižující 
výroky nebo gesta v přerušené hře 

slovy:to si to neviděl ty čůráku.Odchod 
z HP v klidu. 

 
 

 
§ 44/1 

 
 

 
Zákaz závodní činnosti na 4 SÚ 

nepodmíněně 

89010730 Cimpl Marek FC Jílové 202321AA2A1903 Průhonice B – Jílové B 

DR 19-3-
23/24 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 1 
ŽK 45 minuta-NCH bezohledné 

podražení soupeře ze strany v souboji 
o míč v nepřerušené hře.2 ŽK 70 
minuta NCH zmaření slibně se 
rozvíjející útočné akce soupeře 

úmyslným hraním míče rukou v 
nepřerušené hře.Odchod z HP v 
pořádku. 

 
 
 

 
§ 46/1 

 
 
 

 
Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 

nepodmíněně 

03120249 Ženatý David SK Rapid Psáry 202321AA2A1904 Psáry B – Kazín B 

DR 19-4-
23/24 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
68. min - 1. ŽK Nesportovní chování – 
bezohledné podražení soupeře 

zezadu v souboji o míč v nepřerušené 
hře. 84. min - 2. ŽK + ČK - 
Nesportovní chování – zmaření slibně 
se rozvíjející útočné akce soupeře 

držením soupeře za rameno v boji o 
míč cca půl metru před PÚ domácích 
v nepřerušené hře. Odchod 
vyloučeného hráče bez závad. 

 
 
 
 

§ 46/1 

 
 
 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 



 

 
 

73101393 Louda Jaroslav TJ Sokol 
Vonoklasy 

202321AA2B1902 Roztoky B - Vonoklasy 

DR 19-5-
23/24 

Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 

nebo ponižujících výroků nebo 
gest, Pohoršující,urážlivé a ponižující 
výroky,kritika R v přerušené hře s 
hanlivým(urážlivým) výrokem."jdi už 

do prdele,co to pískáš za fauly". 

 
 

§ 45/1; 14 
§ 20/8 

§ 24/3; 5 

 
 

Zákaz výkonu funkce trenéra na 3 SÚ 
nepodmíněně a peněžitá pokuta 

1000,- Kč 

76010890 Maroušek Jiří FK Horoměřice 202321AA2B1904 Horoměřice - Černošice 

DR 19-6-
23/24 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 1. 
ŽK 52.minuta NCH nedodržení 

předepsané vzdálenosti při provádění 
PVK. 2. ŽK + ČK 59.minuta NCH 
bezohledné podražení soupeře ze 
strany v souboji o míč v nepřerušené 

hře v pravé části útočné poloviny 
družstva hostů. Hráč nebyl zraněn. 
Odchod hráče z HP bez závad. 

 
 
 

§ 46/2 

 
 

 

Peněžitá pokuta 700,- Kč 

 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Jméno a příjmení ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Samko Martin 88021429 SK Nučice 8. 600,- Kč 

Vondra Martin 97061196 SK Rapid Psáry 4. 300,- Kč 

Podivínský Václav 93100471 TJ Sokol Holubice 4. 300,- Kč 

Zelenka Lukáš 91050872 TJ Slavoj Davle 4. 300,- Kč 

Hahn David 89101688 TJ Hostivice 4. 300,- Kč 

Prachař Jan 89061283 TJ Sokol Čisovice 4. 300,- Kč 

Kazistay Nursultan 88021429 TJ Sokol Choteč 4. 300,- Kč 

 
Žádost o podmíněné upuštění výkonu zbytku trestu: 

Dvořák Jiří  ID: 98061068  Tělovýchovná jednota Slovan Hradištko, z.s. 

Rozhodnutí DK: Žádosti se vyhovuje. Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 1 
soutěžní utkání. Výkon trestu se podmíněně odkládá na zkušební dobu do 30.6.2024 dle 
§ 39 DŘ FAČR. 
 
Knoblau Pavel ID: 91080005  Sportovní klub Černošice, z.s. 

Rozhodnutí DK: Žádosti se vyhovuje. Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 1 

soutěžní utkání. Výkon trestu se podmíněně odkládá na zkušební dobu do 30.6.2024 dle 
§ 39 DŘ FAČR. 

 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, 
odst. 6 DŘ.  
Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a čl. 21 
písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ.  
 

Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat 
odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto 
rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 



 

 
 

 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 
 


